АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 августа 2021 г.     №   434-па    _

г. Новодвинск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 29.07.2021 № 427-па
«Об утверждении предельных сметных нормативов для муниципальных

учреждений, подведомственных администрации муниципального образования
«Город Новодвинск»

В целях  нормирования  расходов  муниципальных  учреждений,  подведомственных
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  при  осуществлении
закупок  строительных,  монтажных  и  ремонтно-строительных  работ,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  приложение  «Предельные  сметные  нормативы  для  муниципальных

учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  к  постановлению  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  29.07.2021  №  427-па  «Об  утверждении  предельных  сметных
нормативов  для  муниципальных  учреждений,  подведомственных  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» следующие изменения:

а)в  пункте  2  слова  «в  соответствии  с  МДС  81-34.2004»  заменить  словами
«до 80% от общей суммы затрат»;

б)примечание исключить.
2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                                                                            С.Ф. Андреев